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COMUNICATO UFFICIALE N.1007 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.230
Under 14 Maschile Elite n.10

Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
6883 LUSSANA BASKET E.A.7-Emporio Armani Olimpia 47 - 82
giocata il 25/11/2022 (ZAMPOLERI M., MICHELETTI F.)
6884 LIBERTAS CERNUSCO POL. CALUSCHESE 131-41
(PINTONELLO J., DE SIVO F.)
6886 Swissworld.it ARGENTIA URANIA MILANO 54 - 115
giocata il 26/11/2022 (FORINI F., RUGGIERO A.)
6885 PALL. BRESCIA GAMMA SEGRATE 65-76
(CABRINI A., LUSSIGNOLI F.)
Girone B
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6995 AYERS ROCK GALLARATE Uniweb PALL. CANTU' 34 -100
(PRIOSCHI V., BERA P.)

6996 ABA LEGNANO HERE YOU CAN 73 -54

giocata il 26/11/2022 (SIVIGLIA A., CATALANO A.)

6997 PALL. BERNAREGGIO 99 Galvi Lissone PALL. LISSONE 99 - 54
(ROSSI M., RUZZON F.)

6998 ROBUR ET FIDES VARESE Lombarda Green AURORA DESIO 75 -53

giocata il 26/11/2022 (RICCO D., GREPPI G.)
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1029 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 790

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano
LIBERTAS CERNUSCO

URANIA MILANO

LUSSANA BASKET

GAMMA SEGRATE

POL. CALUSCHESE

PALL. BRESCIA

Swissworld.it ARGENTIA GORGONZOLA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1030 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 791

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Uniweb PALL. CANTU'

ABA LEGNANO

PALL. BERNAREGGIO 99

AYERS ROCK GALLARATE

ROBUR ET FIDES VARESE

HERE YOU CAN

Galvi Lissone PALL. LISSONE
Lombarda Green AURORA DESIO 94

o ~N OO O~ WNPR
©® 0 00 W W W o o @

Note:

oOFRr N AN OO IS

0 NO M W NMNDNOTDT

692
515
622
472
570
409
401
413

367
437
452
525
497
560
703
553

O OO0 ooooo X

PUNTI
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